VOI~asta

Estado do Paraná

~â/7taFa LU/lt'otjta? de ~(}-F(}-/le? CZ{{)-t"da_-------,

PROJETO DE LEI N°. 059/07 de 03 de agosto de 2007.

OCOLO N9 29$/01-
cs: 06'.01

Súmula: Declara de Utilidade Pública a Associação Atlética Banco
do Brasil- Coronel Vivida.

Fu;fé)onário Autoria: Vereadores Frank Ariel Schiavini e Volmir Lasta

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná aprovou,
e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica declarada de Utilidade Pública a Associação Atlética
Banco do Brasil - Coronel Vivida, inscrita no CNPJ sob nO.78.676.301/0001-27,
com sede e foro na Comarca de Coronel Vivida, Estado do Paraná.

Art. 2° - A Associação referida no artigo 1° se obriga a apresentar
ao Executivo Municipal, anualmente, relatório circunstanciado dos serviços pres-
tados à coletividade no ano anterior.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revoga-
das as disposições em contrário.

Sala da Bancada do Partido do Movimento Democrático Brasileiro
- PMDB, aos 03 (três) dias do mês de agosto de 2007.